Российская Федерация
Ямало-Ненецкий автономный округ
муниципальное образование пуровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23

	ноября
	201

	г.
	№
	546-пг
	г. Тарко-Сале

Об утверждении районной долгосрочной целевой программы "Здоровый ребёнок"

 на 2011-2013 годы

В соответствии с постановлением Администрации района от 09.06.2011 г. № 289-ПГ "Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации районных долгосрочных программ"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую районную долгосрочную целевую программу "Здоровый ребёнок" на 2011-2013 годы.
2. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественной - политической газете "Северный луч".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.
Глава района

                   Е.В. Скрябин
PAGE